
人數 金額 人數 金額 人數 金額 人數 金額 人數 金額

100年 37,813 26,948,054,710 946 337,497,151 17,365 23,927,577,535 - - - - 530 643,314,150 - - 15,233 1,706,087,792 3,739 333,578,082 - -

101年 38,838 28,243,546,472 951 361,344,010 17,989 25,142,385,729 - - - - 499 621,749,023 - - 15,112 1,739,987,862 4,287 378,079,848 - -

102年 37,991 26,404,134,335 885 320,251,508 16,896 23,276,649,336 - - - - 511 643,599,226 - - 15,117 1,755,975,058 4,582 407,659,207 - -

103年 44,908 24,422,758,040 866 327,760,692 14,947 20,178,268,087 3,082 687,246,864 - - 540 681,170,826 1 31,138 15,731 1,834,970,243 5,175 444,792,052 4,566 268,518,138

104年 55,559 32,782,799,550 787 302,712,672 20,676 28,442,158,813 2,268 524,093,354 10 10,373,051 483 619,307,430 4 231,577 15,182 1,775,481,147 5,929 497,876,956 10,220 610,564,550

105年 53,365 29,850,547,401 828 324,413,208 18,189 25,117,677,488 2,139 760,369,747 28 30,996,764 505 649,449,237 4 485,688 15,624 1,838,895,554 6,036 520,069,555 10,012 608,190,160

106年 48,897 24,900,743,585 830 313,683,820 14,720 19,996,601,587 2,031 1,008,347,209 37 40,437,087 489 630,432,158 3 747,162 15,155 1,796,785,317 6,151 534,112,095 9,481 579,597,150

107年 46,039 23,211,334,472 751 294,711,845 12,572 18,007,403,285 2,011 1,251,301,397 55 58,881,039 500 660,210,400 2 940,120 15,335 1,861,459,797 6,055 532,565,049 8,758 543,861,540

108年 45,338 24,655,074,305 807 326,438,588 13,093 19,217,798,220 2,098 1,497,133,874 61 59,180,002 505 676,812,687 3 1,192,881 14,995 1,855,864,904 5,741 514,850,159 8,035 505,802,990

109年 42,398 21,973,061,633 709 286,430,965 10,811 16,411,173,257 2,433 1,769,219,443 91 90,793,124 433 580,665,325 2 1,363,616 15,041 1,870,381,225 5,396 491,007,692 7,482 472,026,986

110年 42,451 22,955,188,106 645 258,598,060 11,149 17,093,338,799 2,354 2,058,495,938 98 97,381,321 431 604,701,142 2 1,460,650 15,377 1,923,151,802 5,402 474,771,168 6,993 443,289,226

111年 47,196 29,334,172,400 936 349,873,150 13,762 22,610,500,251 2,257 2,356,657,129 142 119,795,496 465 683,275,881 1 1,542,091 17,325 2,245,805,521 5,935 550,814,161 6,373 415,908,720

112年 47,003 31,179,644,379 1,288 458,170,174 14,475 24,061,014,608 2,242 2,657,092,943 123 100,086,652 499 745,000,525 4 1,901,840 17,064 2,248,629,911 5,347 513,032,456 5,961 394,715,270

113年 48,675 37,058,931,453 1,310 481,353,267 16,906 29,566,247,762 2,373 2,995,593,868 174 139,049,808 488 766,616,590 3 2,156,917 16,376 2,215,748,696 5,325 504,700,777 5,720 387,463,768

114年 49,128 43,446,000,427 1,336 487,818,157 19,310 35,686,574,825 2,244 3,310,153,539 183 140,351,078 465 766,575,270 0 2,375,232 15,650 2,182,876,096 5,092 527,481,522 4,848 341,794,708

1月 4,211 4,421,570,017 117 38,648,196 2,101 3,845,269,847 56 265,465,106 6 2,301,703 28 44,764,290 0 197,936 1,077 147,566,873 379 46,328,812 447 31,027,254

2月 3,784 3,357,901,349 76 25,792,435 1,456 2,765,121,541 38 264,099,837 11 10,794,615 39 63,822,300 0 197,936 1,181 160,250,167 577 40,073,494 406 27,749,024

3月 4,467 3,132,093,060 114 41,055,284 1,494 2,428,040,619 71 264,929,407 12 11,886,274 47 75,881,670 0 197,936 1,679 231,396,430 566 45,139,282 484 33,566,158

4月 3,834 1,552,952,106 104 40,363,544 619 858,572,178 705 280,241,713 22 14,439,699 52 82,759,620 0 197,936 1,439 199,248,429 451 46,749,397 442 30,379,590

5月 2,184 1,100,232,129 94 33,971,739 161 504,821,207 55 273,304,192 11 7,436,197 31 46,346,580 0 197,936 1,190 163,879,369 296 45,518,485 346 24,756,424

6月 4,068 3,249,827,042 112 39,995,626 1,451 2,572,540,064 37 273,253,866 13 11,641,749 33 55,776,900 0 197,936 1,590 219,233,015 376 44,504,362 456 32,683,524

7月 5,188 5,668,194,991 107 40,253,547 2,755 4,998,170,502 57 273,742,846 16 12,614,334 34 60,668,820 0 197,936 1,445 209,326,796 352 42,476,560 422 30,743,650

8月 8,232 12,079,126,566 91 35,319,497 5,761 11,473,076,294 186 274,107,611 18 13,763,005 34 55,163,340 0 197,936 1,184 164,697,350 632 39,279,995 326 23,521,538

9月 3,715 1,699,738,032 167 58,387,017 624 1,042,176,189 800 284,416,627 18 11,173,369 37 60,597,780 0 197,936 1,218 172,337,547 490 44,672,533 361 25,779,034

10月 2,688 1,231,295,910 146 55,484,240 324 541,519,112 123 285,481,152 22 15,593,715 49 81,660,180 0 197,936 1,266 178,051,197 353 44,390,106 405 28,918,272

11月 2,066 846,046,950 92 31,677,396 149 224,302,789 61 285,123,820 16 12,223,510 40 68,669,730 0 197,936 1,118 158,368,074 267 42,503,625 323 22,980,070

12月 4,691 5,107,022,275 116 46,869,636 2,415 4,432,964,483 55 285,987,362 18 16,482,908 41 70,464,060 0 197,936 1,263 178,520,849 353 45,844,871 430 29,690,170

說明：

1.103年養老一次給付累計數係扣除回溯繳回一次金2,155件3,203,845,688元。

2.104年養老一次給付累計數係扣除回溯繳回一次金308件494,757,465元。

3.目前正常支領養老年金者26,396人，請領死亡遺屬年金受益人數29人，請領養老遺屬年金受益人數249人。
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